
  Mod GUE 04.. 

 

 

 

 

ELENCO UFFICIALI ESECUTIVI 
 

 
 
 

Cod. Manifestazione:       Denominata:       

 

organizzata dal M. C./ Società: Matricola:        Denominazione:       

 

di:        per il/i giorno/i                

 

in località:        impianto:       

                                                                                                                  

Iscritto all'Albo dei Direttori di Gara con Macro-disciplina:                             Nazionale  Territoriale 

 

Direttore di Gara:                           Con Codice GUE n°:       

 

Segretario di Gara:         Tessera F.M.I./ Codice GUE n°:       

 

 

 Direttori di Gara in affiancamento  

 
 

Sig.:         codice GUE n°:       

 

Sig.:         codice GUE n°:       

 

Sig:         codice GUE n°:       

 

 

Altri Ufficiali Esecutivi 

 
 

n° Cognome e nome Incarico 
Licenza GUE 

n°
Tessera FMI n° 

1                         

2                         

3                         

4                         

5                         

6                         

7                         

8                         

9                         

10                         

11                         

12                         

13                         

14                         

15                         

  

    Segue 



  Mod GUE 04. 

 

 

 

 

N° Cognome e nome Incarico 
Licenza GUE 

n° 
Tessera FMI n° 

16                         
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18                         

19                         

20                         

21                         

22                         

23                         

24                         

25                         

26                         

27                         

28                         

29                         

30                         

31                         

32                         

33                         

34                         

35                         

36                         

37                         

38                         

39                         

40                         

41                         

42                         

43                         

44                         

45                         

46                         

47                         

48                         

49                         

50                         

                         

 

Data:                    Firma       
 

mailto:gue@federmoto.it
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